ESTADO  DO  RIO  DE  JANEIRO
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PATY  DO  ALFERES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO  DE  LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

R u a  S e b a s t i ã o  d e  L a c e r d a,  3 5  –  C e n t r o  –  P a t y  d o  A l f e r e s  –  R J  -  C E P:  2 6 . 9 5 0 – 0 0 0
T e l / F a x :  ( 2 4 )  2 4 8 5 – 1 2 3 4   -   R a m a l  2 2 0 5   -   e – m a i l :  d i l i c o n @ p a t y d o a l f e r e s . r j . g o v . b r

1

                    COMUNICADO DE ADIAMENTO LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 004/2024

O Município de Paty do Alferes torna público que a licitação em epígrafe
foi adiada “sine die”.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO TOCO, COM NO
MÍNIMO, TRAÇÃO 4X2, POTÊNCIA DE 256CV, 6 CILINDROS,

6500 CILINDRADAS, EQUIPADO COM CAÇAMBA BASCULANTE
COM CAPACIDADE DE 6M E GARANTIA DE 02 (DOIS) ANOS,
ATRAVÉS DO CONVÊNIO PLATAFORMA + BRASIL Nº

907439/2020 JUNTO AO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO M.A.P.A
Informações pelos telefones (24) 2485-1234, ramal 2097, (24) 98170-

0076, na sala da Divisão de Licitações e Contratos, à Rua Coronel Manoel
Bernardes, n.º 157, 3º andar, sala 316 – Centro – Paty do Alferes, no
horário 12 as 18 horas ou pelo e-mail dilicon@patydoalferes.rj.gov.br.

Paty do Alferes, 07 de junho de 2024.

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

mailto:dilicon@patydoalferes.rj.gov.br